
記

マスキンⓇスクラブ4％
GS1可変情報追加表示に伴う表示変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、マスキンⓇスクラブ4％の「GS1販売包装単位」につきまして、使用期限、製造
番号の可変情報を含んだ新バーコード表示に変更いたしますのでお知らせ申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

変更内容

変更理由

①「GS1販売包装単位」につきまして、使用期限、製造番号の可変情報を含んだ
　新バーコード表示に変更いたします

②レイアウトが全面的に変更になります

平成28年8月30日付通知『「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」
の一部改正について』（医政経・薬生安・薬生監麻発0830第１号）に基づき変更
いたします

手指用殺菌消毒剤

表 示 例

（
0
1
）0
4
9
8
7
2
1
1
0
0
0
0
0
0

（
0
1
）1
4
9
8
7
2
1
1
0
0
0
0
0
0

（
1
7
）0
0
0
0
0
0（
1
0
）0
0
0
0
0

裏面もご参照ください



対象製品・変更時期

2018年10月

包  装品  名統一商品コード

マスキンⓇスクラブ４％

マスキンⓇスクラブ４％

500mL

1L

211ー580032 2019年２月中旬頃86121

211ー580049 2019年５月上旬頃86121

出荷予定時期製造番号

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。
以上

従  来  品 変  更  品

※しばらくの間、｢表示変更品｣と表示します


